
 

 

VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO  

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS  DIREKTORIAUS 2021 M. GEGUŽĖS 26 D.  

ĮSAKYMO NR. 27V-65 „DĖL VALSTYBĖS TARNYBOS DEPARTAMENTO PRIE 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2021 METŲ VEIKLOS 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2021 m. gruodžio 29 d. Nr. 27V-141 

Vilnius 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi ir 

vykdydamas Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2021 m. gruodžio 23 d. įsakymą Nr. 1V-

917 „Dėl Vidaus reikalų ministro 2021 m. balandžio 12 d. įsakymo Nr. 1V-311 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 2021−2023 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo ir įstaigų prie Vidaus reikalų ministerijos ir kitų vidaus reikalų ministrui pavestose 

valdymo srityse veikiančių įstaigų 2021 metų veiklos planų“ pakeitimo“: 

1 .  P a k e i č i u Valstybės tarnybos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos 2021 metų veiklos planą, patvirtintą Valstybės tarnybos departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos  direktoriaus 2021 m. gegužės 26 d. įsakymu Nr. 27V-65 

„Dėl Valstybės tarnybos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

2021 metų veiklos plano patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. P a v e d u Valstybės tarnybos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Administravimo skyriaus visuomenės informavimo specialistui šį planą paskelbti 

įstaigos interneto svetainėje. 

 

 

Direktorius                                                                                                         Gediminas Miškinis 

 

 


